

	Overført...	250 Kr. 00 Ø.	22 640 Kr.
Oplægning af Jærndragere.....	50	— 00 —	
235,5 løb. m 8" × 8" Bjælker à 2 Kr. 38 Ø.....	560	— 49 —	
75,5 - - 5" × 5" Murlægte à 99 Ø.....	74	— 75 —	
602,6 - - 6" × 6" Spær og Hanebaand à 1 Kr. 31 Ø.	789	— 41 —	
20,75 - - 6" × 7" Drager à 1 Kr. 60 Ø.....	33	— 26 —	
1 381 - - - 1 1/4" × 2 1/2" Lægter à 15 Ø.....	207	— 15 —	
197,0 m ² Indskud à 1 Kr. 45 Ø.....	285	— 65 —	
88,0 - Forskalling à 1 Kr. 07 Ø.....	72	— 76 —	
320 - Rustikloft à 1 Kr. 52 Ø.....	486	— 40 —	
236,5 - Gulv à 3 Kr. 80 Ø.....	898	— 70 —	
205,0 - Loft à 2 Kr. 55 Ø.....	522	— 75 —	
114 løb. m 3" × 5" Gulvunderliggerer à 62 Ø.....	70	— 68 —	
27 Trin Hovedtrappe à 10 Kr.....	270	— 00 —	
Loftstrappe.....	48	— 00 —	
Dørplanker.....	50	— 00 —	
Stiger og Gangbrædder til Skorstensfejer.....	50	— 00 —	
Bolte, Søm, Spiger og Karbolineum.....	500	— 00 —	
Arbejds løn for Afbinding og Rejsning.....	1 230	— 00 —	
			6 450 —

Snedkerarbejdet med Glas og Beslag.

13 Fag 3-rammede Kældervinduer à 31 Kr. 50 Ø.....	409	Kr. 50 Ø.	
1 — 1-rammet Kældervindue à 13 Kr. 20 Ø.....	13	— 20 —	
14 — 6-rammede Vinduer à 47 Kr. 75 Ø.....	668	— 50 —	
2 — 3-rammede Gavlvinduer à 31 Kr. 50 Ø.....	63	— 00 —	
1 dobbelt udvendig Kælderdør à 155 Kr.....	155	— 00 —	
2 enkelte udvendige Kælderdøre à 74 Kr.....	148	— 00 —	
1 dobbelt indvendig Kælderdør à 100 Kr.....	100	— 00 —	
1 Hovedindgangsdør à 95 Kr.....	95	— 00 —	
3 alm. enkelte Døre à 36 Kr.....	108	— 00 —	
1 dobbelt indvendig Dør à 65 Kr.....	65	— 00 —	
2 dobbelte udvendige Døre med Forsatsdøre à 205 Kr.	410	— 00 —	
122 løb. m Fodpanel à 65 Ø.....	79	— 30 —	
Værkstedsinventar.....	500	— 00 —	
Indsætning af Snedkerarbejdet, Indfatninger m. m.....	685	— 50 —	
Glarimesterarbejdet.....	300	— 00 —	
			3 800 —

Blikkenslagerarbejdet.

59,5 løb. m Tagrende à 4 Kr.....	238	Kr. 00 Ø.	
20,0 - - Nedløbsrør à 3 Kr. 50 Ø.....	70	— 00 —	
Indskud i Taget.....	22	— 00 —	
			330 —

Malerarbejdet.

Maling af Tømrer- og Snedkerarbejdet, samt Fernisering af Gulve og Lofter	1 380	—	
---	-------	---	--

Gas- og Vandledning samt Spildevandsledning.

Vandledninger, Vaske m. m.....	695	Kr. 00 Ø.	
Gasledninger.....	750	— 00 —	
Indvendige Spildevandsledninger.....	500	— 00 —	
			1 945 —

Elektrisk Lys.

27 Lampesteder à 12 Kr.....	324	Kr. 00 Ø.	
Lamper m. m.....	276	— 00 —	
Maalerledning og Motor v. Ovnen.....	400	— 00 —	
			1 000 —

At overføre... 37 545 Kr.